Ajuntament compta amb el Perfil de contractant al qual tindrà accés segons les especificacions 
que es regulen en la pàgina web següent:

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/1113333?categoria=0 

4. VALOR ESTIMAT I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El valor de la finca ascendeix a la quantia de 151.660,00 euros (cent cinquanta un mil sis-cents 
seixanta ), quantitat descrita de valor tipus de venda, segons valoració realitzada pels Serveis 
Tècnics Municipals.

Valor de la finca 151.660,00 €
IVA (21%) 31.848,60 €
Pressupost base de licitació 183.508.60 €

Les ofertes econòmiques es realitzaran a l'alça, sense que puguin ser inferiors al pressupost

[...]

Codi Segur de Validació 33b0f453c2084a8a982ae88be9d81f7f001

Url de validació https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=060

Per tant, es considera  un valor per aquesta parcel·la  de 151.660 € (cent cinquanta-un mil 
sis-cents seixanta euros).

Carles Soler i Ripol, arquitecte             Llagostera, a la data de la signatura electrònica.

La Tècnica d’Administració General
Yolanda Sánchez Rodríguez

Llagostera, a data de signatura electrònica

Per verificar l'autenticitat d'aquest document podeu consultar la web